fr 9oheranía Nacional y en hcu,naje a 105 caldo?', 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

C:SfG.UIENTE: 

4 ,- 

ORDENANZA 

7 Áitículo1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
5.675,31.- (PESOS CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CC)N 
TREINTA Y UN CENTAVOS), 'egún el siguiente detalle: 

A favor de Milton Ramón Andrés Ramírez - D.N.I. N° 34.419.449 la suma total de $ 
1.891,77.- 
A favor de Andrea Rornina Ramírez - D.N.I. N° 26.084.964 la suma total de $ 1.891,77.-
A favor de Vanina Elizabeth Leyria - D.N.I.